2
7
1
0
0
4
.0
9

Dimenzioni crtez
Dimensional Drawing
Kljuc tipa Type Key
Osnovne oznake
ER ER142 142
Voltaža napajanja
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Odlaganje ukljucivanja
0
1 = fiksno oko 0,8 s
2 = fiksno oko 3,2 s
3 = fiksno oko 7,0 s
 = fiksno oko 0,5 s
Obim osetljivosti
1 =   2...30 kÙ / 3...300 kÙ
2 = 8...800 kÙ
3 =  0,2...3 kÙ
Dugme za ukljucivanje
O = nema
T = sa dugmetom za ukljucivanje
Tip
- -- -
Type
Basic designation
Supply voltage
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Switching delay
0 = fixed approx. 0,5 s
1 = fixed approx. 0,8 s
2 = fixed approx. 3,2 s
3 = fixed approx. 7,0 s
Sensitivity range
1 =   2...30 kÙ / 3...300 kÙ
2 = 8...800 kÙ
3 =  0,2...3 kÙ
Push button switch
O =none
T = with push button switch
110
5
75 35
ER-142
ER-142
45
75
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
BEZBEDNOSNA TEHNOLOGIJA
ZA ZAŠTITU
ŽIVOTNE SREDINE
ER-143

Dimenzioni crtez
Dimensional Drawing
Kljuc tipa Type Key
Dimenzije u mm / Dimensioning in mm
Osnovne oznake
Voltaža napajanja
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Odlaganje ukljucivanja
0 = varira 0,5...10 s
Obim osetljivosti
1 =   2...30 kÙ / 3...300 kÙ
2 = 8...800 kÙ
3 =  0,2...3 kÙ
Dugme za ukljucivanje
O = nema
T = sa dugmetom za ukljucivanje
Tip
ER ER143 143- -- -
Type
Basic designation
Sensitivity range
1 =   2...30 kÙ / 3...300 kÙ
2 = 8...800 kÙ
3 =  0,2...3 kÙ
Push button switch
=none
T = with push button switch
O
Supply voltage
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Switching delay
0 = variable 0,5...10 s
110
5
75 35
ER-143
 ER-143
55
75
KOLTEX D.O.O.
Kralja Milana 21
1 1 0 0 0  B e o g r a d
+ 381 ( 0)11/3232-687Telefon
Fax
Koltexdoo@ptt.yuE-Mail:
Info:  Www.elb-bensheim.de
 + 381 ( 0)11/3343-740